
— 2—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 92, 93

Dep. Polityki Zbrojeniowej

92

ZARZĄDZENIE  Nr 44/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  27 czerwca  2001 r.

w sprawie przekazania mienia pozostałego po likwidacji przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą

„Wojskowe Przedsiębiorstwo Handlowe w Koszalinie”.

Na podstawie art. 49 ust. 5 ustawy z dnia 25 września

1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1991 r.

Nr 18, poz. 80, Nr 75, poz. 329, Nr 101, poz. 444

i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 18, poz. 82 i Nr 60,

poz. 280, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 80, poz. 368 i Nr 113,

poz. 547, z 1995 r. Nr 1, poz. 2, Nr 95, poz. 474 i Nr 154,

poz. 791, z 1996 r. Nr 90, poz. 405, Nr 106, poz. 496,

Nr 118, poz. 561 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 43,

 poz. 272,  Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 769 i 770 i Nr

123, poz. 777 oraz z 2000 r. Nr 26, poz. 306 i Nr 84, poz.

948)  w  związku z art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 1  ustawy

z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektórymi

składnikami mienia Skarbu Państwa oraz o Agencji

Mienia Wojskowego (Dz. U. Nr 90, poz. 405 i Nr 156,

poz. 775,z 1997 r. Nr 80, poz. 509 i Nr 121, poz. 770 oraz

z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 95, poz. 1041) oraz  § 6

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 1997

r. w sprawie szczegółowego  trybu przekazywania mie-

nia Skarbu Państwa Agencji Mienia Wojskowego (Dz.

U. Nr 100, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Agencji Mienia Wojskowego

mienie pozostałe po likwidacji przedsiębiorstwwa pań-

stwowego pod nazwą „Wojskowe Przedsiębiorstwo

Handlowe w Koszalinie”, które obejmuje:

1) środki pieniężne, znajdujące się na rachunku ban-

kowym  Wojskowego  Przedsiębiorstwa  Handlo-

wego  w  Koszalinie,  w banku PEKAO S.A. II O.

Koszalin, Nr 11001207-3971-2101-111-0 wynoszące,

według stanu konta na dzień 23 maja 2001 r. kwo-

tę 126.344,69 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia

sześć tysięcy trzysta czterdzieści cztery 69/100),

powiekszoną o odsetki bankowe należne do dnia

przekazania mienia, o którym mowa w ust. 2;

2) akcje zwykłe imienne, wyemitowane przez Gdań-

skie Zakłady „UNIMOR” Spółka Akcyjna, z siedzi-

bą w Gdańsku, ul. Rzeźnicka 54/56, w ilosci 1.707

akcji (słownie: jeden tysiąc siedemset siedem),

każda o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dzie-

sięć złotych).

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1

nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego spo-

rządzonego w terminie do dnia 31 lipca 2001 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Dep. Spraw Socjalnych

93

ZARZĄDZENIE  Nr 45/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia 4 lipca  2001 r.

w sprawie likwidacji Predszkola Nr 29 w Zielonce przy Jednostce Wojskowej Nr 3090

w   Warszawie.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320)   zarządza się, co

następuje:

§ 1.1. Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 29 w Zielonce, zwane dalej „przedszko-

lem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej

Nr 3090 w Warszawie.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 3090.



— 3—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
Poz. 93, 94

§ 2.1. Mienie nieruchome i ruchome składniki

majątku przedszkola przekazuje się, w trybie określo-

nym w odrębnych przepisach, Agencji Mienia Wojsko-

wego z przeznaczeniem dla Gminy Miejskiej w Zielon-

ce, celem utworzenia w oparciu o przekazane mienie

przedszkola samorządowego.

2. Warunkiem nieodpłatnego przekazania Gminie

Miejskiej w Zielonce mienia przedszkola jest zapewnie-

nie dzieciom żołnierzy zawodowych i pracowników woj-

ska miejsc w utworzonym przedszkolu, o którym mowa

w ust. 1 oraz zatrudnienie w nim pracowników zlikwi-

dowanego przedszkola.

3. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

 z zastrzeżeniem ust. 4, pozostaje w Jednostce Wojsko-

wej Nr 3090.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. W przypadku nie przyjęcia przez Gminę

Miejską w Zielonce warunków określonych w § 2 ust.

2, Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 3090 w Warsza-

wie rozwiąże z pracownikami stosunek pracy zgod-

nie z przepisami obowiązującymi przy likwidacji za-

kładu pracy, a mienie zlikwidowanego przedszkola

zostanie zagospodarowane przez Agencję Mienia

Wojskowego zgodnie z zasadami określonymi

w odrębnych przepisach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Dep. Spraw Socjalnych

94

ZARZĄDZENIE  Nr 46/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia 4 lipca  2001 r.

w sprawie likwidacji Predszkola Nr 90   W Głogowie przy Jednostce  Wojskowej Nr 5575

w  Głogowie.

Na podstawie art. 59 ust. 1 u 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320)   zarządza się, co

następuje:

§ 1.1. Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 90 w Głogowie, zwane dalej „przedszko-

lem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej

Nr 5575 w Głogowie.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 5575.

§ 2.1. Mienie nieruchome i ruchome skład-

niki majątku  przedszkola przekazuje się,  w  try-

bie określonym w  odrębnych przepisach, Agen-

cji Mienia Wojskowego z przeznaczeniem dla

Gminy Miejskiej w Głogowie, celem utworzenia

w oparciu o przekazane mienie przedszkola sa-

morządowego.

2. Warunkiem nieodpłatnego przekazania Gminie

Miejskiej w Głogowie mienia przedszkola jest zapew-

nienie dzieciom żołnierzy zawodowych i pracowników

wojska miejsc w utworzonym przedszkolu, o którym

mowa w ust. 1 oraz zatrudnienie w nim pracowników

zlikwidowanego przedszkola.

3. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

 z zastrzeżeniem ust. 4, pozostaje w Jednostce Wojsko-

wej Nr 5575.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazuje się Ku-

ratorium Oświaty we  Wrocławiu.

§ 3. W przypadku nie przyjęcia przez Gminę Miej-

ską w Głogowie warunków określonych w § 2 ust. 2, Do-

wódca Jednostki Wojskowej Nr 5575 w Warszawie roz-

wiąże z pracownikami stosunek  pracy zgodnie z przepi-

sami obowiązującymi przy likwidacji zakładu pracy,

a mienie zlikwidowanego przedszkola zostanie zagospo-

darowane przez  Agencję Mienia Wojskowego zgodnie

z zasadami określonymi w odrębnych przepisach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI




